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bakımda 155 yaralı var. Bombalı araçla düzenlenen ilk

saldırıdan 45 saniye sonra Maçka Parkı'nda bir canlı

bombanın kendini patlattığı açıklandı. Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan hain saldırılar sonrası yaptığı

açıklamada, "Beşiktaş-Bursaspor karşılaşmasının hemen

arkasından yaşanan patlamaların, mümkün olan en büyük

can kaybını verdirmeyi hedeflediği anlaşılmaktadır" dedi.

Erdoğan, "Terörle mücadele eden Türkiye'nin ve Türk

milletinin yanında yer almak yerine, terör örgütlerini ve

teröristleri desteklemeyi tercih eden ülkelerin, bu olaydan

sonra farklı davranmalarını beklemek için sebebimiz

kalmamıştır. Allah'ın yardımıyla, ülke ve millet olarak,

terörün, terör örgütlerinin, teröristlerin ve elbette onların

arkalarındaki güçlerin üstesinden geleceğimizden kimsenin şüphesi olmasın" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beşiktaş (http://www.hurriyet.com.tr/index/besiktas)'ta,

güvenlik güçlerine ve vatandaşlara yönelik bir terör saldırısı gerçekleştirildiğini belirterek,

"Beşiktaş-Bursaspor karşılaşmasının hemen arkasından yaşanan patlamaların, mümkün olan en

büyük can kaybını verdirmeyi hedeflediği anlaşılmaktadır. Bu eylemler neticesinde, maalesef,

şehitlerimiz ve yaralılarımız vardır." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Đstanbul (http://www.hurriyet.com.tr/istanbul/)'daki terör saldırısına ilişkin yazılı

açıklama yaptı. Bu gece, Beşiktaş'ta, güvenlik güçlerine ve vatandaşlara yönelik bir terör

saldırısı gerçekleştirildiğini belirten Erdoğan, Beşiktaş-Bursaspor karşılaşmasının hemen

arkasından yaşanan patlamaların, mümkün olan en büyük can kaybını verdirmeyi

hedeflediğinin anlaşıldığını aktardı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, açıklamasında şunları kaydetti:

PKK'SI, DEAŞ'I, FETÖ'SÜ. . .PKK'SI, DEAŞ'I, FETÖ'SÜ. . .PKK'SI, DEAŞ'I, FETÖ'SÜ. . .PKK'SI, DEAŞ'I, FETÖ'SÜ. . .

"Bu eylemler neticesinde, maalesef, şehitlerimiz ve yaralılarımız vardır. Şehitlerimize Allah'tan

rahmet, yaralılarımıza Rabbimden acil şifalar diliyorum. Terörün, her türlü değeri ve ahlakı

çiğneyen yüzünün en çirkin haline, bu gece Đstanbul'da, bir kez daha şahit olduk. Türkiye

(http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye) ne zaman (http://www.hurriyet.com.tr/index/zaman),

geleceğe yönelik olumlu bir adım atsa, cevabı hemen, terör örgütleri eliyle kan, can, vahşet,

kaos olarak önümüze gelmektedir. Son yıllarda defalarca yaşadığımız bu alçak saldırıyı yapan

terör örgütünün adının ve yönteminin herhangi bir önemi yoktur. PKK'sıyla, DEAŞ'ıyla,

FETÖ'süyle tüm terör örgütleri aynı amaç için ülkemize ve milletimize saldırmaktadır.

Veri politikasındaki amaçlarla sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Detaylar için veri

politikamızı (http://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi) inceleyebilirsiniz.
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Satılık Çiftlik

Bolu / Göynük

2 Oda 37.000 m²
1.800.000 TL

Satılık Dükkan & Mağaza

Çanakkale / Merkez

2 Oda 3.086 m²
8.750.000 TL

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (261) (126)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/sevil-

oz_1324965)
Öne Çıkar 12/12/2016 19:54:24

sevil oz (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/sevil-oz_1324965) Kimse demiyor
PKK 40 insanimizi olduruyor, bizim askerlerde daga cikip bos, terk edilmis inlerini
buluyoruz diye. 3 PKK oldurulunce bir yil boyunca haber yapiliyor sanki yeni
oldurulmus gibi. Sonra ayni adamin gevezeligini dinliyoruz. Allah Allah. Tabii!
Oylar beye.
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john nartland (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/john-nartland_40981) Biktik
Yayin yasaklarindan.Beceriksizler.Birakinda Sehitlerimize doya ,doya agliyalim,bir
birimize sarilip tesslei olalim,icimzden "Adiler,Katiller,kopekler,insan musfedelri
.caniler "demek geliyorsa kimseden cekinmeden soyleyelim.Neyin,yasagi,kime
yasak. ?. . Olenler Bizim cocukler,bizim evlatlarbirakinda doya doya agliyalim.
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Leyla Artukoglu (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Leyla-Artukoglu_2156217)
diger ülkelere ek olarak Iran Irak ve Suriye ´de önemli bir terör hamisi , Barzani
malumunuz ! Talabani ayni $ekilde . . Almanya´da sadec Pkk yapilsmasi degil ,
öteki bütün terör hücreleri buna cok agresif Al Kaida ve Braun terör NSU hücre
yapilasmasi ve Salafist grup da dahil ki bu Al Kaidadir . .
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Leyla Artukoglu (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Leyla-Artukoglu_2156217)
Isidin amaci Pkkýi mobilize etmek ve Kürdistan kurulmasi icin bir neden
yaratmakdir , ne kadar i$gal edilecek yer varsa onlar icin cözüm vardir . . Bu
bakimdan sinirötesi yürütülen Firat Kalkani ve Irak harekatlarinda yapamadikalrini
icerde metropoller ve sivil va masum halk arasinda eylemciler ile gerc
eklestiriliyor, Bunlarin temel babasi onlari bu günlere yetistirip büyüten Amerika
ve güvenlice büyüyüp semirmelerini saglayan Belcika Fransa Hollanda gibi ülkeler
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